BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário OHciat do Estado — Em 11-03—1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XX — N.“ 364 — Segunda —feíra — 26 de Dezembro de 2016

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 013/2016.

O Prefeito do Município de Marcação. Estado da Paraíba. no uso de suas atribuições legais que lhe são
copferidas por Lei, c de acordo com o Decreto Municipal n.0 01 EIZOIG, de homologação do resultado do CONCURSO
PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
MARCAÇÃO, por meio da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados na classificação do
Concurso Público nº 001/2016, para, no DlA 27 DE DEZEMBRO DE 2016: comparecerem 1111 Secretaria de
Administração desta Prefeitura, localizada na Rua Manoel Benevonulo do Prado, nº 257, centro, Marcação/PB, no horário

das 10:00 horas. munidos da documentações ºrevista no Edital de Abertura do Concurso Público 001/2016.
Informamos que os documentos comprobatórios referentes ao item anterior deverão ser apresentados copia original ou
cópia autenticada, bem como, comprovante de residência e antecedentes criminais.

JARDINEIRO
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

03806 DANIEL SILVA Dos SANTOS 85,00

PROFESSOR A
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

03730 EDLANY HELENA 130 AMARAL MACIEL LISBOA 86,50
01530 EVELYANNE NATHALY CAVALCANTI DE LUNA 86,00
02119 ELOÍSA RAFAEL SANTOS DE VASCONCELOS 83,50
01821 TATIANA LIMA PEREIRA 82,50

AGENTE DE ENDEMIAS - PNE
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

00045 MARCIEL DA SILVA PEREIRA 83,00

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

03141 OZIENE COSTA DOS SANTOS 77,50
02909 MAYARA MENDES DA SILVA 63,50
02869 LUILIAN OLIVEIRA DA SILVA LIMA 61,00

FARMACÉUTICO
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

00196 CARLOS ERALDO GADELHA DE OLIVEIRA 77,20

TRATORISTA
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

02879 PEDRO JUNIO DA SILVA AZEVEDO 84,00
00265 EDVALDO SOARES GOMES 55,50

Página 1 de 1